
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

01.06.2024 16:52 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

IČO: 00020478

Sídlo/místo podnikání:

Těšnov 65/17

11000  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Eva Moravcová

E-mail: eva.moravcova@mze.cz

Organizační útvar:

Odbor vnitřní správy

Číslo útvaru: 12130

Kontaktní adresa:

Těšnov 65/17

110 00 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Zpracování energetických posudků budov ministerstva zemědělství - Praha

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/16/V00036442

Dne 20.04.2016 18:42:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Zpracování energetických posudků budov ministerstva

zemědělství - Praha dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace bez předchozí žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti dodavatele jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu.

Číslo dodatečné informace 1.

Text dodatečné informace Na základě dotazů uchazečů a z vlastní iniciativy uveřejňuje zadavatel k

veřejné zakázce dodatečné informace, které povedou k prodloužení lhůty

pro podání nabídek.

Výše sankcí se v čl. 5 odst. 5.3, 5.4 a 5.5 Smlouvy upravuje z 50.000,- Kč na

5.000,- Kč. Nová smlouva je přílohou dodatečných informací.

Pro účely referencí lze použít (tzn. jednotlivé referenční zakázky ze tří

požadovaných referenčních zakázek může tvořit):

a. soubor posudků administrativních či komerčních budov (min. 2 budovy),

http://www.gemin.cz/index.php?id=41717&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

01.06.2024 16:52 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

jejichž souhrnná hodnota musí být rovna či vyšší než 65.000,-Kč bez DPH;

b. jednotlivý energetický posudek administrativní či komerční budovy v

minimální hodnotě 65.000,-Kč bez DPH;

c. jednotlivý energetický audit administrativní či komerční budovy v

minimální hodnotě 65.000,-Kč bez DPH.

V rámci energetického posudku bude navrženo řešení snížení energetické

náročnosti budovy, která odpovídá minimálně obecným kritériím

přijatelnosti specifického cíle 5.1. Operačního programu Životní prostředí

2014 – 2020 (viz str. 90-96 Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v

Operačním programu Životní prostředí pro období 2014 – 2020, verze 6.0,

znění účinné od 6. 1. 2016) a zároveň je nejméně nákladné ze všech

možných řešení. Navržení vhodné kombinace jednotlivých opatření je na

zpracovateli posudku.

V návaznosti na vypracované energetické posudky bude žádáno o dotace

na navrhovaná opatření a projektová dokumentace bude zpracována až na

základě opatření navržených v energetickém posudku. Součástí

zpracovaného energetického posudku bude vždy i průkaz energetické

náročnosti budovy (PENB).

Projektová dokumentace současného stavu je v kompletní či částečné

podobě dostupná pro všechny budovy kromě níže uvedených.

- Český Krumlov (Jižní Čechy)

- Olomouc (Morava)

- Rokycany (Plzeňsko)

- Jablonec nad Nisou (Severní Čechy)

- Děčín, Louny – Komenského, Louny – Pražská, Chomutov, Teplice

(Severozápadní Čechy)

- Nový Jičín, Divadelní (Severní Morava a Slezsko)

- Svitavy (Východní Čechy)

Vytvořil

Jméno a příjmení Eva Moravcová v.r.

Doručení

Datum 20.04.2016 18:43:13

Přílohy

Název

Soubor Velikost

Dodatečné informace č. 1

dodatečné_informace_1.pdf 227,92 KB

Smlouva o dílo - Praha

1_Smlouva o dílo - Praha.docx 162,90 KB

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=495718&version=533935&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=712204&idv=727045&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=495718&version=533935&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=712204&idv=727045&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=495719&version=533936&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=712204&idv=727045&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=495719&version=533936&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=712204&idv=727045&m=etforms

